
Šakal

Arakain

Už jsme si zvykli
na krev z pláten kin
už jsme si zvykli
se smrtí ruletu hrát
Za vraždu prachy
zdá se nám normální
ale jsou prachy
všechno, co můžem si přát

Možná, že v někom z nás
číhá další Šakal

To už je život
někdo se znelíbí
tak už jde životv někomu nedá to spát
A tak si najme
ruce, co zabíjí
klidně je najme
ptá se, co bude stát

Kdo z vás ví, kam teď svět kráčí
torza cti a náhražky práv
Co se smí, je to až k pláči
ráno číst z posledních práv

To už je život
někdo se znelíbí
tak už jde život
někomu nedá to spát
Moc jsme si zvykli
na krev z pláten kin
už jsme si zvykli
se smrtí ruletu hrát

Možná, že v někom z nás
číhá další Šakal

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

